- 1283.** Eadem opera in duos tomos distributa, quorum p.us continet relectiones 7.em praenarratas cum collatione veterum numismatum etc., folio, Venetiis 1597.

Tomus 2.us continet variarum resolutionum libros 4.or etc., eodem modo, loco et anno.

- 1284.** Didaci a Cuñiga Opus inscriptum «Instructio animae et conscientiae scrupolosae» cum opusculis Francisci a Victoria, 4 folio, Salmanticae 1552.

- 1285.** Didaci a Guzman Tractatus de excellentia s.mi Missae sacrificii, 4 fol., Madriti 1594.

- 1286.** Didaci Lopez a Stuñica i. c.ti Tractatus de voto, 4 fol., Salmanticae 1594.

- 1287.** Didaci Masii Vita cum miraculis s.ti Iacinti, 8 fol., Valentiae 1594.

- 1288.** Historia vitae et miraculorum s.tae Agnetis cum vita et historia aliarum san(c)tarum eiusdem ordinis, eodem loco 1601.

- 1289.** Commentaria cum quaestionibus in Porphyrium etc. in duos tomos partita, quorum p.us continet praedicabilia Porphyrii et categorias Aristotelis, 4 fol., Valentiae 1542.

Tomus 2.us continet libros de interpretatione cum reliquis cum indice quaestionum utriusque tomi, eodem loco et anno. //

- 1283.** numismatum *scr.*: munismatum *Rd* **1285.** excellentia *Rd*: excellentiae *Rd* **1286.** post voto, *aliquid del.* *Rd* **1289.** Porphyrii et categorias *scr.*: Porphiry et chateorias *Rd*

1290. Commentariorum in universam philosophiam Aristote-
lis tomus p.us, 4 fol., Valentiae 1599.
Eorumdem commentariorum tomus 2.us, pari modo,
loco et anno.
1291. Didaci de Morlanes i. c.ti P.a pars allegationum iuris, folio,
Caesaraugustae 1591.
1292. Didaci Murillo Instructio ad docendum virtutem incipien-
tibus in tomos duos distributa, quorum p.us continet 3.s
libros priores, 4 fol., Caesaraugustae 1598.
2.dus vero tomus continet alium ultimum librum cum
indicibus utriusque tomi, 4 fol., eodem loco et anno.
1293. Discursus praedicabiles in Evangelia dominicarum adven-
tus Domini et festorum ab Adventu usque ad septuages-
simam cum indicibus, pari modo et loco, 1603.
1294. Discursus praedicabiles in omnia Evangelia a dominica
septuagessima usque ad resurrectionem Domini in duos
tomos divisi, 4 fol., ibidem 1605.
2.us tomus eorundem discursuum, pari modo, loco
et anno.
1295. Vitae et excellentiarum matris Dei tomus p.us, ibidem,
4 fol., 1610.
1296. Didaci Nuñez Alva Dialogi de militis vita, 8 folio, Con-
chae 1589.
1297. Didaci de Oseguera Opus inscriptum «Estaciones del
christiano», 4 fol., Pinciae 1580.
1298. Opus inscriptum «Estacionario de la creacion y redemp-
cion del mundo», 8 fol., Madriti 1593.